Kniha prijatych faktur
ICO: 00318515 OBEC TEMES Datum :22.10.2018

DATUM PRIJATIA [01.01.2018-30.09.2018]
Interné Cislo faktury
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201800670 08.01.2018
2018034 08.01.2018
20170892 08.01.2018
72018 09.01.2018
122017 10.01.2018
2018048 25.01.2018
2018010450 28.01.2018
20180053 28.01.2018
12018 26.01.2018
52018 29.01.2018
20180022 05.02.2018
201802013 14.02.2018
172018 10.02.2018
1804 10.02.2018

12018 12.02.2018
20180067 12.02.2018
204180051 26.02.2018
20180107 03.03.2018
4222018 01.03.2018
22018 01.03.2018
20180087 01.03.2018
292018 08.03.2018
2181052031 10.03.2018
2181051656 10.03.2018
2181051859 10.03.2018
180100132 08.03.2018
112018 10.03.2018

Datum prijatia

Datum splatno Datum tdhrady Suma<EUR> Dodavatel
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13.01.2018
17.01.2018
15.01.2018
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13.02.2018
07.02.2018
07.02.2018
06.02.2018
07.02.2018
16.02.2018
13.02.2018
15.02.2018
19.02.2018
19.02.2018
20.02.2018
14.02.2018
15.03.2018
16.03.2018
09.03.2018
12.03.2018
15.03.2018
23.03.2018
23.03.2018
23.03.2018
15.03.2018
21.03.2018

08.01.2018
08.01.2018
08.01.2018
11.01.2018
18.01.2018
02.02.2018
02.02.2018
02.02.2018
02.02.2018
05.02.2018
06.02.2018
15.02.2018
15.02.2018
15.02.2018
19.02.2018
22.02.2018
26.02.2018
05.03.2018
05.03.2018
05.03.2018
06.03.2018
09.03.2018
13.03.2018
13.03.2018
13.03.2018
13.03.2018
13.03.2018

49,8 KINET, s.r.o.
66 GKV Ac. s.r.o.
151,63 VEPOQOS, spol.sr.o.
105,03 FrantiSek Fojtik - FoFo
43,98 Slovak Telekom
46,57 Zdruzenie miest a obci Hornej Nitry
289 DECOR FACTORY, s.r.o.
85,28 Kovacik, s.r.o.
35,99 Slovak Telekom
10 Obec Kostolna Ves
124,63 VEPOQOS, spol.sr.o.
470,34 BEPORAD, s.r.o.
107,24 FrantiSek Fojtik - FoFo
144 IN-PRO s.r.o. Soblahov
43 Slovak Telekom
1200 PROUNION
12 GEODETICA
144,62 VEPOS, spol.sr.o.
29,5 ZO-RVC Nitra
35,99 Slovak Telekom
78,62 ATRIO PLUS, s.r.o
103,94 Frantisek Fojtik - FoFo
278,15 Stredosl.vod.prevadzkova spol.a.s.
15,85 Stredosl.vod.prevadzkova spol.a.s.
51,89 Stredosl.vod.prevadzkova spol.a.s.
104,08 BaB, spol.sr.o.
9,31 Obec Kostolna Ves

Popis faktury

Internet 01-03/2018
bezp.prace,ochr.pred poz.
sprac.uloZenie odpadu
vyvoz odpadu

telefén pevna linka
Clensky prispevok 2018
LED preves vlocka
kontrola has.pristrojov
tel.hovory mobil
prepravné na skolenie
sprac. a uloZenie odpadu
nakup peliet

vyvoz PDO

za vyhot.mapov.podkladu
tel.hovory pevna linka
odmena a manazment KD
za sluzby WEB GIS
sprac.a uloZ.odpadu
U¢tovné stvztaznosti
sluzby mobilnej siete
antivirus.program ESET
vyvoz PDO

spotreba vody OcU
spotreba vody Kul.dom
spotreba vody DS,TJ
oprava a Udrzba OcU
preprava na Skolenie
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2018040 16.03.2018
22018 12.03.2018
72018 05.03.2018

180206958 21.03.2018
32018 26.03.2018
1807480 02.04.2018
2018103 02.04.2018
20180173 05.04.2018
32018 10.04.2018
332018 05.04.2018
201815866 03.04.2018
42018 03.05.2018
20180164 03.05.2018
42018 04.05.2018
180806 05.05.2018
20180236 08.05.2018
4482018 12.05.2018
502018 20.05.2018
20180219 21.05.2018
2018037 18.05.2018
180100379 02.06.2018
2432381 07.06.2018
201825 03.06.2018
52018 04.06.2018
20180322 05.06.2018
180100213 05.06.2018
20180177 03.06.2018
672018 05.06.2018
180100083 04.06.2018

2018006 13.06.2018
52018 10.06.2018

2018164 15.06.2018

23.03.2018
19.03.2018
09.03.2018
04.04.2018
06.04.2018
16.04.2018
11.04.2018
18.04.2018
18.04.2018
16.04.2018
15.04.2018
07.05.2018
20.05.2018
18.05.2018
16.05.2018
17.05.2018
15.05.2018
15.05.2018
31.05.2018
23.05.2018
06.06.2018
21.06.2018
13.06.2018
06.06.2018
18.06.2018
28.05.2018
12.06.2018
15.06.2018
14.06.2018
22.06.2018
18.06.2018
21.06.2018

19.03.2018
19.03.2018
20.03.2018
21.03.2018
29.03.2018
05.04.2018
05.04.2018
06.04.2018
18.04.2018
20.04.2018
05.04.2018
07.05.2018
07.05.2018
11.05.2018
11.05.2018
11.05.2018
14.05.2018
24.05.2018
24.05.2018
25.05.2018
07.06.2018
07.06.2018
07.06.2018
07.06.2018
08.06.2018
08.06.2018
08.06.2018
08.06.2018
08.06.2018
14.06.2018
18.06.2018
26.06.2018

480 Ing.Jozef Adamkovic
43,15 Slovak Telekom
400 KP architekti s.r.o.

30,11 EXO TECHNOLOGIES s.r.o.

36,29 Slovak Telekom
38,5 SLOVGRAM
66 GKV Ac,s.r.o. Prievidza
123,76 VEPOQOS, spol.sr.o.
44,29 Slovak Telekom
103,94 FrantiSek Fojtik - FoFo
49,8 KINET, s.r.o.
36,99 Slovak Telekom
458,39 3WSlovakia
43,8 Slovak Telekom
96 CBS spol. sr.o.
135,49 VEPOQOS, spol.sr.o.
186,86 Jozef Smrhola - OLYMP
100,64 FrantiSek Fojtik - FoFo
296,4 ATRIO PLUS, s.r.o
89 Ing.Pavol Jurak
180,48 BaB, spol.sr.o.
20,8 INPROST s.r.o.
197,4 ECOGREEN s.r.o0.
36,49 Slovak Telekom
166,32 VEPOS, spol.sr.o.
480 Remek, s.r.o.
672,18 3WSlovakia
100,64 FrantiSek Fojtik - FoFo
33,82 BaB, spol.sr.o.

95,56 EUROMONT - Radovan Grolmus

43 Slovak Telekom
1164,96 Support Consulting s.r.o.

audit uctovnej zavierky
sluzby pevnej siete
vypr.Ziad.dotacie UV
minihosting,domena
sluzby mobilnej siete
odmena za verejny prenos
zab.ochrany pred poziarmi
sprac.uloz.odpadu
Tel.hovory pevna linka
vyvoz PDO

inernet 4-6/2018
tel.hovory mobil
pasportizacia cintorina
tel.hovory pev.linka
Aerofoto Jar/Leto2018
spracov.ulozZenie odpadu
plakety reprezen.vyd.
vyvoz PDO

farebna tlaciaren Canon
bezp.dokum.GPDR
material oprava mies.kom.
Obecné noviny

zemné prace

sluzby mobilnej siete
sprac.a uloZ.odpadu

za slluzby a Licen.zmluva
Informac.tab.zosnulych
vyvoz PDO

dodanie a dovoz piesku
oprava miestneho rozhlasu
sluzby pevnej siete
projektovy manazment
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2018169 07.07.2018
20180398 07.07.2018
108280127 11.07.2018
62018 10.07.2018
201832599 10.07.2018
62018 11.07.2018
2181119843 22.07.2018
782018 15.07.2018
20180223 15.07.2018
20180098 24.07.2018
72018 01.08.2018
1890140070 03.08.2018
1890140069 03.08.2018
20180466 05.08.2018
32018 04.08.2018
20180704 03.08.2018
180100610 06.08.2018
7.18 10.08.2018
852018 10.08.2018
3180028 18.08.2018
82018 28.08.2018
180100722 08.09.2018
20180565 10.09.2018
82018 08.09.2018
1012018 10.09.2018

Celkové 82610.36 EUR
Celkové 82610.36 EUR
Celkovc 0.00 EUR

13.07.2018
17.07.2018
25.07.2018
09.07.2018
15.07.2018
18.07.2018
02.08.2018
16.07.2018
24.07.2018
30.07.2018
06.08.2018
29.08.2018
29.08.2018
16.08.2018
06.08.2018
14.08.2018
09.08.2018
20.08.2018
15.08.2018
23.08.2018
03.09.2018
11.09.2018
19.09.1918
18.09.2018
14.09.2018

09.07.2018
09.07.2018
10.07.2018
17.07.2018
17.07.2018
18.07.2018
23.07.2018
23.07.2018
23.07.2018
26.07.2018
07.08.2018
24.08.2018
24.08.2018
07.08.2018
07.08.2018
07.08.2018
07.08.2018
20.08.2018
22.08.2018
22.08.2018
03.09.2018
11.09.2018
11.09.2018
18.09.2018
21.09.2018

66 GKV Ac,s.r.o. Prievidza
118,99 VEPOS, spol.sr.o.
375,6 Edenred Slovakia
35,99 Slovak Telekom
49,8 KINET, s.r.o.
45,6 Slovak Telekom
20,4 SOZA Bratislava
103,94 FrantiSek Fojtik - FoFo
234,9 Jan Grajzel

3000 Stolarstvo u Sutinského, s.r.o.

35,99 Slovak Telekom
58036,61 STRABAG s.r.o.
6685,66 STRABAG s.r.o.
158,95 VEPOQS, spol.sr.o.
350 DiS Art. s.r.o.
500 INGVIA
721,2 BaB, spol.sr.o.
46,8 Slovak Telekom
106,15 Frantisek Fojtik - FoFo
1680 ERWES Ervin Orsula
35,99 Slovak Telekom
6,73 BaB, spol.sr.o.
161,12 VEPOS, spol.sr.o.
45,8 Slovak Telekom
100,64 Frantisek Fojtik - FoFo

ochrana pred poz.

sprac.a uloZ.odpadu
stravné listky

tel.hovory mobil

internet 7-9/2018
telef.hovory

autorskd odmena

vyvoz PDO

reprezentacné vydavky
drev.prestre$enie za OcU
tel.hovory mobil
Rekonstrukcia miest.kom.
Rekonstr.miest.kom.SO 05
spracov.a uloZenie odpadu
Vystup.na Dni fud.tradic.
Vykon staveb.doz.MK
Nakup korugovanejrury 2ks
tel.hovory pevna linka
vyvoz komunalneho odpadu
nakup drevenych peliet
tel.hovory-mobil

nakup materialu

sprac. a uloZenie odpadu
tel.hovory pevna linka
vyvoz PDO



